
Lista e kandidatëve nëpër salla

Viti Akademik: 2023/2024

MasterNiveli:

Fakulteti: Fakulteti i Shkencave Kompjuterike

Departamenti: Sistemet e Kontrollit dhe inteligjenca Artificiale

Afat pranuesAfati:

Salla: BS/02 - Amfiteatër
Data e provimit: 22/09/2023

Ora e provimit: 11:00

# Numri i dosjes Emri (Prindi) Mbiemri Gjinia

1 000005 Besart (Sejdi) Hasani M

2 000007 Bleon (Demir) Rexhepi M

3 000014 Endrit (Nijazi) Rexhi M

4 000015 Rina (Ilir) Osmani F

5 000016 Maltinë (Arsim) Redenica F

Printuar më: 21/09/2023   10:57:48

Universiteti Publik "Kadri Zeka" Gjilan

Adresa: Rr. ”Zija Shemsiu” pn. 60000 Gjilan Tel: +383 280-390-112 Fax: +383 280-390-112 Email: info@uni-gjilan.net Web: www.uni-gjilan.net


